
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

4 

9 

36 

88  

1 

5 

40 

7 

7 

805 

99 

67 

Name 

Marko Moisio 

Toni Elfving 

Janne Helle 

Petri Lahti 

Niko Silvennoinen 

Samsa Rintala 

Jarkko Rautiainen 

Tero Pääkkönen 

Hannu Kinnula 

Matti Kuikka 

Teemu Nieminen 

Tatu Toivanen 

Class 

Modified yli 3000cc 

Modified yli 3000cc 

Modified yli 3000cc 

Modified alle 3000cc 

Modified alle 3000cc 

Modified yli 3000cc 

Modified alle 3000cc 

Modified yli 3000cc 

ModifiedComp 

ModifiedComp 

Modified alle 3000cc 

ModifiedComp 

Auto 

Subaru Impreza WRX Sti 

BMW E36 M3 

BMW E36 M3 

Ford Fiesta 1.8S  

Honda Civic  EG6 B18C  

Mazda Miata 

BMW e36 

Mazda Mx5 

Honda Civic 

Citroen Saxo sx Kitcar 

BMW E46 

BMW 325cid 

Best Tm 

1:24.952 

1:28.447 

1:29.762 

1:30.365 

1:30.930 

1:31.708 

1:31.708 

1:32.628 

1:33.567 

1:34.497 

1:38.532 

1:41.755 

Diff 

3.495 

4.810 

5.413 

5.978 

6.756 

6.756 

7.676 

8.615 

9.545 

13.580 

16.803 

In Lap 

2 

3 

6 

4 

4 

5 

3 

4 

4 

4 

5 

5 

 

Sorted on Best Lap time

Printed: 4.9.2021 11:21:04 

Chief of Timing & Scoring Jasmin Wilkman 

Race Director Teppo Laukkanen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  JN Motorsport 

Tulokset myös netistä:
www.race-monitor.com

Ota yhteyttä!
Info@radalle.com

RADALLE.com Ahvenisto 

Timeattack Modfied 

Aika-ajot 

Qualifying (15:00 Time) started at 11:02:55 

Ahvenisto 2,840 km 

4.9.2021 10:50 


