



RADALLE.com Ahvenisto

Sorted on Best Lap time

Timeattack Modified

Ahvenisto 2,840 km

Aika-ajot

4.9.2021 10:50

Qualifying (15:00 Time) started at 11:02:55

Pos	No.	Name	Class	Auto	Best Tm	Diff	In Lap
1	4	Marko Moisio	Modified yli 3000cc	Subaru Impreza WRX Sti	1:24.952		2
2	9	Toni Elfving	Modified yli 3000cc	BMW E36 M3	1:28.447	3.495	3
3	36	Janne Helle	Modified yli 3000cc	BMW E36 M3	1:29.762	4.810	6
4	88	Petri Lahti	Modified alle 3000cc	Ford Fiesta 1.8S	1:30.365	5.413	4
5	1	Niko Silvennoinen	Modified alle 3000cc	Honda Civic EG6 B18C	1:30.930	5.978	4
6	5	Samsa Rintala	Modified yli 3000cc	Mazda Miata	1:31.708	6.756	5
7	40	Jarkko Rautiainen	Modified alle 3000cc	BMW e36	1:31.708	6.756	3
8	7	Tero Pääkkönen	Modified yli 3000cc	Mazda Mx5	1:32.628	7.676	4
9	7	Hannu Kinnula	ModifiedComp	Honda Civic	1:33.567	8.615	4
10	805	Matti Kuikka	ModifiedComp	Citroen Saxo sx Kitcar	1:34.497	9.545	4
11	99	Teemu Nieminen	Modified alle 3000cc	BMW E46	1:38.532	13.580	5
12	67	Tatu Toivanen	ModifiedComp	BMW 325cid	1:41.755	16.803	5

Chief of Timing & Scoring Jasmin Wilkman

Orbits

Race Director Teppo Laukkanen

Tulokset myös netistä:

www.race-monitor.com

Ota yhteyttä!

Info@radalle.comwww.mylaps.com

Licensed to: JN Motorsport